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Sicilia Caltanissetta CL CLA005 A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA    SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA008 A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA009 A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA011 A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SS 4 4 0 1 N; 1 M 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA012 A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SS 3 3 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA013 A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA014 A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA015 A015 DISCIPLINE SANITARIE               SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA016 A016 DISEG ARTIST MODELLAZ ODONTOTEC    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA017 A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA018 A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA019 A019 FILOSOFIA E STORIA                 SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA020 A020 FISICA                             SS 2 1 1 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA021 A021 GEOGRAFIA                          SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA026 A026 MATEMATICA                         SS 7 6 1 2 N; 1 M 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA027 A027 MATEMATICA E FISICA                SS 16 15 1 4 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA029 A029 MUSICA ISTITUTI II GRADO           SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA031 A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA032 A032 SCIENZE GEOLOGIA MINERALOGIA       SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA033 A033 SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE  SS 2 2 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA034 A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA037 A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA SS 1 0 1 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA040 A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA041 A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  SS 7 7 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA042 A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    SS 9 9 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA043 A043 SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE      SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA045 A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SS 1 0 1 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA046 A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA047 A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      SS 1 0 1 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA048 A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SS 4 4 0 1 N; 1 M 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA050 A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA051 A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA052 A052 SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA053 A053 STORIA DELLA MUSICA                SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA054 A054 STORIA DELL'ARTE                   SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA057 A057 TECNICA DELLA DANZA CLASSICA       SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA058 A058 TECNICA DELLA DANZA CONTEMPORANEA                                                       SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA059 A059 TECN ACCOMP DANZA  PRAT MUSIC DANZA SS 3 3 0 0 0

II GRADO



Sicilia Caltanissetta CL CLA061 A061 TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMEDIA SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA063 A063 TECNOLOGIE MUSICALI                SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA064 A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLA066 A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAA24 AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAB24 AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SS 3 3 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAB55 AB55 CHITARRA                           SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAC24 AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAC55 AC55 CLARINETTO                         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAD24 AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAI55 AI55 STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (PERCUSSIONI)    SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAJ55 AJ55 PIANOFORTE                         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAL24 AL24 LINGUA E CULT STRANIERA (ARABO)    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAL55 AL55 TROMBA                             SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAM55 AM55 VIOLINO                            SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAO55 AO55 CANTO                              SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLAW55 AW55 FLAUTO TRAVERSO                    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB003 B003 LABORATORI DI FISICA               SS 2 2 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB006 B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       SS 2 2 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB007 B007 LABORATORIO DI OTTICA              SS 3 3 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB009 B009 LAB SCIENZE E TECNOL AERONAUTICHE  SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB011 B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       SS 9 9 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB012 B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL SS 5 5 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB014 B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB015 B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  SS 3 3 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB016 B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  SS 7 7 0 1 N 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB017 B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    SS 7 7 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB019 B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB020 B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB021 B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB022 B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB023 B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB024 B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLB032 B032 ESERCITAZ DI PRATICA PROFESSIONALE SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLBA02 BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLBB02 BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLBC02 BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   SS 1 1 0 0 0

Sicilia Caltanissetta CL CLBN02 BN02 CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (PORTOGHESE)                                          SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA011 A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SS 8 8 0 3 N; 1 M 0

Sicilia Enna EN ENA012 A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SS 3 3 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENA013 A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO SS 4 4 0 2 N 0

Sicilia Enna EN ENA015 A015 DISCIPLINE SANITARIE               SS 0 0 0 0 0



Sicilia Enna EN ENA017 A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA018 A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA019 A019 FILOSOFIA E STORIA                 SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA020 A020 FISICA                             SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA021 A021 GEOGRAFIA                          SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA026 A026 MATEMATICA                         SS 3 3 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENA027 A027 MATEMATICA E FISICA                SS 15 15 0 5 N; 1 M 0

Sicilia Enna EN ENA029 A029 MUSICA ISTITUTI II GRADO           SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA031 A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA034 A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SS 1 0 1 0 0

Sicilia Enna EN ENA037 A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA040 A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA041 A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  SS 4 4 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENA042 A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA044 A044 TECNOL TESSILI, ABBIGL E MODA      SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA045 A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA046 A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SS 1 0 1 0 0

Sicilia Enna EN ENA047 A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA048 A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SS 4 4 0 2 N 0

Sicilia Enna EN ENA050 A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA051 A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA053 A053 STORIA DELLA MUSICA                SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA054 A054 STORIA DELL'ARTE                   SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA064 A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENA066 A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAA24 AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) SS 2 2 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENAB24 AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SS 2 2 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENAB55 AB55 CHITARRA                           SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAC24 AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAC55 AC55 CLARINETTO                         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAD24 AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAI55 AI55 PERCUSSIONI                        SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAJ55 AJ55 PIANOFORTE                         SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAK55 AK55 SASSOFONO                          SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAL55 AL55 TROMBA                             SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAM55 AM55 VIOLINO                            SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAO55 AO55 CANTO                              SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENAW55 AW55 FLAUTO TRAVERSO                    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB003 B003 LABORATORI DI FISICA               SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB006 B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB011 B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       SS 5 5 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENB012 B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL SS 0 0 0 0 0



Sicilia Enna EN ENB014 B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB015 B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB016 B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  SS 3 3 0 1 N 0

Sicilia Enna EN ENB017 B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB018 B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB019 B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB020 B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB021 B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND SS 1 1 0 0 0

Sicilia Enna EN ENB032 B032 ESERCITAZ DI PRATICA PROFESSIONALE SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENBA02 BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENBB02 BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENBC02 BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENBD02 BD02 CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    SS 0 0 0 0 0

Sicilia Enna EN ENBE02 BE02 CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (RUSSO)                                               SS 0 0 0 0 0


